

Son yıllarda Ankara'nın en güzide merkezi olan Mamak ilçesinin kanalizasyon ve altyapı sorunlarını **Mamak logar açma hizmeti** olarak önemsiyoruz.

Altyapı ve kanalizasyon hizmetleri bir kentin en önemli hizmetidir. Temizlik ve hijyen açısından altyapı ve kanalizasyon sistemlerinin sorunsuzca işlemesi büyük önem arz eder.

Ankara'da özellikle Mamak nüfusu hızlı bir şekilde artan önemli bir ilçemizdir.

Mamak Logar Açma Firmasını Neden Tercih Etmelisiniz?

Çünkü kanalizasyon hizmetlerini modern teknolojiye uyumlu araç ve ekipmanlarla gerçekleştiriyoruz.

Kanalizasyon hizmetlerinde uzman ve tecrübeli bir ekibe sahibiz. Hizmetlerimizi gerçekleştirirken çevre temizliği, doğanın korunması gibi unsurları göz önünde bulunduran bir firmayız.

Vatandaşlarımızın her tür sorunlarını kısa sürede ve ekonomik fiyatlarla çözüyoruz.

Ancak bu hizmetin sorunsuz bir şekilde işlenmesi elbette ki hizmeti sağlayan firmaların mevcudiyetine bağlıdır.

Logar sorunlarınızın en güvenli şekli, ekonomik ve pratik şekilde çözülmesini istiyorsanız eğer Mamak logar açma olarak en doğru adrestesiniz.

Mamak logar hizmeti ile her türlü altyapı hizmetini sağlamak için büyük bir karalılıkla çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Mamak Logar Açma ve Temizleme

Logar; atık sularının gönderildiği kanalizasyon hattına ulaşmak için belirli aralıklarla yapılmış özel baca sistemlerinden oluşmaktadır.

Genellikle silindir bir şekilde olan logarlar sayesinde kanalizasyon tıkanıklıkları açılmaktadır. Ayrıca bir de logar kuyuları vardır.

Bu logar kuyuları bina ve sitelerin atık sularının biriktiği kuyulardır. Bu kuyularla alakalı altyapı hizmetleri genel olarak belediye tarafından verilmez.

Mamak Logar Açma Hizmeti 1. Aşama

Mamak Logar Açma Hizmeti 1. Aşama

Mamak Logar Açma Hizmeti 2. Aşama

Mamak Logar Açma Hizmeti 2. Aşama

Mamak Logar Açma Hizmeti 3. Aşama

Mamak Logar Açma Hizmeti 3. Aşama

Tıkanma ya da herhangi bir sorunun meydana gelmesi sonucunda bu hizmeti özel ekipman ve uzman kadroya sahip olan firmalar tarafından gerçekleştirilir.

Logar'da biriken pislik herhangi bir sızıntı olduğu zaman çevreye ve insan sağlığına ciddi zarar verdiği gibi, kanalın taşması durumunda etrafa yayılan kötü kokular da rahatsız edici olabiliyor.

Mamak Logar Açma Tıkanıklığı Giderme Hizmet İçerikleri

Mamak logar açma hizmeti olarak en modern kanalizasyon açma tekniklerini ve araçlarını kullanarak kanalizasyon sorunlarını uygun fiyatlarla çözüyoruz.

Genellikle site ve binaların logar kuyularının atıklarla dolması ya da kuyularla bağlantıyı sağlayan boru ve künklerin tıkanmasıdır.

Kuyu ve künklerin tıkanmasının en büyük nedenlerinden biri tuvalet, banyo ve lavabolara yabancı ve suda çözülmemeyen cisimlerin atılması sonucu oluşur. Özellikle tuvalet kağıdının suda çözüleceği düşünülerek atık giderine atılması sonucu daha büyük sorunlar çıkar.

Teknik konularda ise özellikle bina ile logar kuyusu arasında eğim ve yönün doğru bir şekilde hesaplanmaması büyük bir sorun haline gelir.

Tesisat hizmetini ucuz maliyete sağlanması için kalitesiz malzemenin kullanılması ya da atık suların tahliyesini sağlayan künk ya da boruların zamanla aşınması ve oluşan çöküntü sonucunda tıkanmaların meydana gelmesidir.

Mamak Logar Açma Problemleri Çözümleri

Mutfaklarda ya da banyo tuvaletlerinde meydana gelen tıkanmalar büyük problemler yaşatmaktadır. Zamanında müdahale edilmediği takdirde daha büyük maliyetli sıkıntılara sebebiyet verir.

Bazı yağlı atıklar, kireçlenme ve özellikle çocukların yabancı cisimleri kirli su giderlerine atmaları bu tıkanmaları tetikler. Yine evlerde yapılan tadilatlar sonucunda inşaat atıkları da bu tıkanmalarda rol oynayan diğer önemli unsurlardır.

Bu tür tıkanmaları **Mamak logar açma** hizmeti olarak en kısa süre içerisinde tespit ediyor ve kalıcı çözümler sunuyoruz.

 Mamak Logar Açma

Mamak Logar Açma

Mamak logar açma hizmeti olarak tıkanmış logarları nasıl açmaktayız. Öncelikle tıkanıklığın sebebini gerekli ekipmanlarla yani kameralı görüntüleme sistemini kullanarak gerçekleştiriyoruz.

Tıkanmaya sebebiyet veren yabancı bir cisim ise pratik bir robot cihazıyla söz konusu cisim çekilerek ya da parçalanılarak tıkanıklık açılır.

Söz konusu tıkanıklık teknik bir hatadan meydana gelmişse (künk ya da boruların ek yerlerinin çıkması, kırılması, ya da çökmesi sonucu) sadece hasarlı bölge tespit edilmekte ne sorun çözülmektedir.

Mamak Logar Açma Vidanjör Hizmeti

Yine Mamak logar açma olarak vidanjör hizmeti vermekteyiz. Vidanjör şehirlerde oluşan lağım tıkanıklıklarını açmak ve fosseptik kuyularında biriktirilen atıkların çekmek için kullanılan araçlardır.

Söz konusu atıklar aracın sahip olduğu tanker deposuna bir pompa yardımıyla çekilerek temizlenmektedir. Vidanjör araçları ile çukur, kuyu ve lağımlarda biriken atıkların temizlenmesi sağlamamaktadır.

Tabi ki vidanjör hizmeti sadece kanalizasyon hizmetinde değil otel, restoran ve kafelerde biriken çöplerin temizlemesinde de kullanılır.

Vidanjörler sayesinde insanlar günümüzde fosseptik çamur gibi atıklarla baş edebilmektedir.

Küreselleşen dünyada modern şehirlerin en önemli unsurlarından birisi de şüphesiz altyapı ve kanalizasyon hizmetleri olduğu inkar edilemez bir gerçektir. **Mamak logar açma** olarak kanalizasyon sorunlarına, en modern teknolojiyi kullanarak pratik ve ekonomik çözümler getiriyoruz.

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-mamak/mamak-logar-acma-hizmeti/>